
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  28.12.2015                     № 1359                              г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменения в постановление 
Администрации города от 10.04.2015 № 341 
 
 
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законода-

тельством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 10.04.2015       

№ 341 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использова-

ние земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Новошахтин-

ска» следующее изменение: пункт 14 признать утратившим силу.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-

тинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

Главы Администрации города С.А. Бондаренко. 

 
 
 
Мэр города                                И.Н. Сорокин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
Комитет по управлению имуществом  
Администрации города  


